
Projektas 

Nr. TSP-20 

2022-01-25 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS SPORTO APLINKOS STRATEGIJOS 2022–2024 

METAMS PATVIRTINIMO 

 

2022 m.               d. Nr. TS 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 40 

punktu, Kazlų Rūdos savivaldybės mero 2021 m. rugsėjo 23 d. potvarkiu MV-89 „Dėl darbo grupės 

sudarymo“, Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

 1. Patvirtinti Kazlų Rūdos savivaldybės sporto aplinkos strategiją 2022–2024 metams 

(pridedama). 

 2. Įsipareigoti kiekvienais metais skirti ne mažesnį kaip 50 tūkstančių eurų finansavimą Kazlų 

Rūdos savivaldybės biudžeto lėšomis sportui skirtų erdvių, esančių Kazlų Rūdos savivaldybės 

teritorijoje, atnaujinimo priemonėms. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240 

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                      Mantas Varaška 



1 

 

PATVIRTINTA 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2022 m. sausio    d. sprendimu 

Nr. TS- 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS SPORTO APLINKOS STRATEGIJA 2022–2024 METAMS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Kazlų Rūdos savivaldybės (toliau –  Savivaldybės) sporto aplinkos strategija (toliau –  Strategija) 

reglamentuoja sporto infrastruktūros objektų pritaikymo ir atnaujinimo (modernizavimo) prioritetus, 

investicijų poreikio planavimą, sportinėms ir fizinio aktyvumo veikloms pritaikytų erdvių įrengimą ir 

priežiūrą, siekiant didinti gyventojų fizinį aktyvumą, ugdyti sportišką ir sveiką bendruomenę.  

2. Strategijos apraše vartojamos sąvokos: 

2.1. Sportas – visos asmens fizinės veiklos formos, kuriomis siekiama ugdyti ir tobulinti fizines ir 

psichines jo savybes bei įgūdžius ar stiprinti sveikatą. 

2.2. Fizinis aktyvumas – asmens fizinė veikla, kuria siekiama stiprinti sveikatą, tobulinti fizines 

ir psichines savybes bei įgūdžius, neturint tikslo pasirengti aukšto meistriškumo sporto varžyboms ir (ar) 

dalyvauti jose, taip pat veikla šviečiant visuomenę sporto, fizinio aktyvumo ir jais pasiekiamo sveikatos 

stiprinimo klausimais. 

2.3. Sporto infrastruktūra –  sportinėms ir fizinio aktyvumo veikloms pritaikyti objektai. 

2.4. Sporto šaka – sporto sritis, besiskirianti nuo kitų savitomis taisyklėmis, sportinės kovos 

metodais, technikos ir taktikos veiksmais, inventoriumi bei erdve, kurioje sportuojama. Sporto šakos 

skirstymą į disciplinas ir rungtis nustato tarptautinė (pasaulio) sporto šakos federacija. 

2.5. Kitos Strategijos apraše vartojamos sąvokos apibrėžtos, Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatyme, Lietuvos Respublikos Sporto įstatyme. 

3. Sporto aplinkos atnaujinimo (modernizavimo) strategija grindžiama esamos sporto objektų 

būklės analize, valstybės ir savivaldybės prievole kurti tinkamas ir saugias sąlygas visuomenės fiziniam 

aktyvumui skatinti bei sveikatai stiprinti, siekiant įgyvendinti Kazlų Rūdos savivaldybės 2021–2027 

metų strateginio plėtros plano uždavinius. 

 

II SKYRIUS 

STRATEGIJOS TIKSLAS IR PLANUOJAMI ĮGYVENDINTI UŽDAVINIAI 

 

4. Kazlų Rūdos savivaldybės sporto aplinkos strategijos tikslas – pritaikyti (atnaujinti ir/ar 

rekonstruoti) Kazlų Rūdos savivaldybės teritorijoje esančias sportui ir fiziniam aktyvumui skirtas erdves 

bei užtikrinti jų tinkamą priežiūrą. 

5. Strategijos tikslo įgyvendinimui formuojami uždaviniai: 

5.1. Įvertinti Kazlų Rūdos savivaldybės teritorijoje eksploatuojamų sporto objektų esamą būklę; 

5.2. Parengti Kazlų Rūdos savivaldybės sporto aplinkos objektų/erdvių atnaujinimo priemonių ir 

investicijų poreikio planą; 

5.3. Nustatyti Kazlų Rūdos savivaldybės teritorijoje esančio sporto objekto / daugiafunkcinės sporto 

aikštės standartą; 



2 

 

5.4. Numatyti atnaujinamų (modernizuojamų) savivaldybės teritorijoje esančių sporto objektų / 

erdvių prioritetus; 

5.5. Užtikrinti Strategijos įgyvendinimui finansavimą iš savivaldybės biudžeto ir / ar projektinių 

lėšų; 

5.6. Efektyviai išnaudoti sporto infrastruktūrą bei užtikrinant jos užimtumą, atverti bendruomenės 

veikloms ir poreikiams. 

5.7. Vykdyti sporto objektų / erdvių priežiūrą, smulkaus remonto darbus, aplinkos tvarkymą. 

 

III SKYRIUS 

ESAMOS SITUACIJOS ANALIZĖ 

 

6. Gyventojų sveikatos stiprinimas bei fizinio aktyvumo skatinimas vienas iš strateginių Kazlų 

Rūdos savivaldybės tikslų. Šiuo metu sportui ir fiziniam aktyvumui Savivaldybėje yra naudojama: 

6.1. Ąžuolų Būdoje – 5 objektai (treniruoklių salė, lauko treniruoklių zona, paplūdimio tinklinio, 

krepšinio, futbolo aikštės). Sporto objektų būklė prasta: nusidėvėję tinklinio aikštelės stovai, aikštelė 

neturi apvadų, lauko treniruoklių zonoje yra nefunkcionuojančių prietaisų, kurie yra nesaugūs, krepšinio 

aikštelėje išblukusios žymėjimo linijos, futbolo aikštės vartai neatitinka šiuolaikinių sporto aikštės 

standartų; veja natūrali, sporto aikštės reljefas nelygus, yra nuolydis, aikščių apšvietimo / vaizdo 

stebėjimo kamerų nė vienoje sportui skirtoje erdvėje nėra;  

6.2. Bagotojoje – 6 objektai (2 lauko treniruoklių zonos, natūralios vejos tinklinio, krepšinio, 

dirbtinės dangos futbolo aikštės, sporto salė). Sporto objektų būklė prasta: tinklinio aikštelėje nėra 

apvadų, krepšinio aikštelėje išblukusios žymėjimo linijos, danga vietomis ištrupėjusi, per mažo ploto 

(apie 35 m2) sporto salė; aikštės apšvietimo / vaizdo stebėjimo kamerų nė vienoje lauke sportui skirtoje 

erdvėje nėra; 

6.3. Gudeliuose – 1 aptverta krepšinio aikštė. Sporto objekto būklė prasta: krepšinio aikštelė 

apleista, išblukusios žymėjimo linijos, beveik pusė aikštės apaugusi samanomis; aikštės apšvietimo / 

vaizdo stebėjimo kamerų nėra; 

6.4. Jankuose – 6 objektai (2 paplūdimio tinklinio aikštelės, 1 natūralios vejos tinklinio aikštė, 

krepšinio, futbolo aikštės, sporto salė). Sporto objektų būklė prasta: natūralios vejos tinklinio aikštelė 

neturi apvadų; krepšinio aikštelėje išblukusios žymėjimo linijos, yra ištrupėjusių zonų, sporto aikštyno 

teritorijoje yra avarinės būklės stacionarus krepšinio stovas; futbolo aikštės vartai neatitinka šiuolaikinių 

aikščių standartų, aikštės reljefas nelygus; per mažo ploto (apie 35 m2) sporto salė; aikščių apšvietimo / 

vaizdo stebėjimo kamerų nė vienoje sportui skirtoje lauko erdvėje nėra; 

6.5. Jūrės miestelyje – 2 objektai (krepšinio ir paplūdimio tinklinio aikštelės). Sporto objektų 

būklė prasta: krepšinio stovai neatitinka šiuolaikinių aikštės standartų, krepšinio aikštelė asfaltuota, 

tinklinio aikštelėje nėra apvadų, jos erdvėje yra augančių medžių šakų, aikštės apšvietimo / vaizdo 

stebėjimo kamerų nė vienoje sportui skirtoje erdvėje nėra;   

6.6. Plutiškėse – 7 objektai (paplūdimio tinklinio, futbolo, krepšinio aikštės, lauko treniruoklių 

zona, lengvosios atletikos bėgimo takai bei šuoliaduobė, sporto salė, nedidelė treniruoklių salė. Yra 

galimybė žaisti tinklinį ant vejos ir ant guminės dangos, galimybė žaisti lauko tenisą). Sporto objektų 

būklė vidutinė ir prasta: futbolo vartai neatitinka šiuolaikinių aikštės standartų, sporto aikštės reljefas 

nelygus, esama natūralios vejos būklė futbolui žaisti netinkama, atsispyrimo lentelės, skirtos atlikti 

šuoliams į šuoliaduobę nėra, krepšinio aikštėje išblukusios žymėjimo linijos, viena krepšinio lenta 

sutrūkusi, nėra linijų, skirtų kvadrato žaidimui, ant vejos esanti tinklinio bei paplūdimio tinklinio aikštelė 



3 

 

neturi apvadų, patekimui į stadioną nėra trinkelėmis iškloto tako, šalia sporto salės esančio sporto 

inventoriaus patalpa nešildoma, aikščių apšvietimo / vaizdo stebėjimo kamerų nė vienoje lauko sporto 

erdvėje nėra;   

6.7. Višakio Rūdoje – 3 objektai (krepšinio ir paplūdimio tinklinio aikštelės, lauko treniruoklių 

zona, yra galimybė žaisti lauko tenisą). Sporto objektų būklė prasta: krepšinio aikštelės danga apklota 

samanomis, išblukusios linijos, tinklinio aikštelė netinkama eksploatuoti (mediniai tinklinio stovai, 

aikštėje daug duobių), aikščių apšvietimo / vaizdo stebėjimo kamerų nė vienoje sporto erdvėje nėra; 

6.8. Antanave – 7 objektai (lauko treniruokliai, paplūdimio tinklinio, krepšinio, futbolo aikštės). 

Sporto objektų būklė vidutinė ir prasta: krepšinio aikštė asfaltuota, Kazio Griniaus gimnazijos skyriaus 

Antanavo mokyklos krepšinio aikštelėje išblukusios žymėjimo linijos, mokyklos stadiono bėgimo takas 

asfaltuotas, vienas iš takų apskritai apleistas; viešoje erdvėje esantys futbolo aikštės vartai neatitinka 

šiuolaikinių standartų, aikštė nelygi, nesaugi, šalia asfaltuotos krepšinio aikštės yra du apšvietimo stulpai, 

kitose sportui skirtose erdvėse apšvietimo ir vaizdo kamerų nėra;  

6.9. Būdos kaime sportui skirti – 2 objektai (treniruoklių kabinetas, krepšinio 1 stovas). Sporto 

objektų būklė vidutinė: krepšinio aikštė asfaltuota, toje pačioje teritorijoje / greta yra autobusų / 

automobilių stovėjimo stotelė, neužtikrinamas saugumas, apie 100 m2 patalpoje, kurioje galėtų 

potencialiai vykti fizinio aktyvumo užsiėmimai, nėra jokios sporto įrangos, lauke esančioje krepšinio 

aikštelėje apšvietimo / vaizdo stebėjimo kameros nėra; 

6.10. Bebruliškės kaime sportui skirti – 2 objektai (treniruoklių kabinetas, krepšinio aikštelė). 

Sporto objektų būklė vidutinė: krepšinio aikštėje danga vietomis ištrupėjusi, išblukusios žymėjimo 

linijos, šalia krepšinio aikštelės apleisti „treniruokliai-skersiniai“; 

6.11. Selemos kaime sportui skirta erdvė – 1 (krepšinio aikštelė). Sporto objekto būklė vidutinė: 

krepšinio aikštėje ištrupėjusios kai kurios zonos, išblukusios žymėjimo linijos, aikštės apšvietimo / 

vaizdo stebėjimo kameros nėra; 

6.12. Kazlų Rūdoje mieste sportui skirtos erdvės: 

6.12.1. Valdorfo progimnazijos sporto aikštės – 3 objektai (futbolo, krepšinio aikštės, lauko 

treniruoklių zona, lengvosios atletikos šuoliaduobė). Sporto objektų būklė vidutinė: krepšinio aikštėje 

išblukusios žymėjimo linijos, šuolių į tolį sektoriuje įsibėgėjimo takelis asfaltuotas, nėra guminės dangos, 

aikščių apšvietimo nė vienoje sporto erdvėje nėra; 

6.12.2. Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos skyriaus lopšelio-darželio „Pušelė“ sporto aikštės 

– 2 objektai (krepšinio aikštelė, 2 vartai su žaidimo zona). Sporto objektų būklė vidutinė: krepšinio 

aikštėje išblukusios žymėjimo linijos, aikštės apšvietimo nėra; 

6.12.3. Kazlų Rūdoje, Vytauto g. 45, esanti sporto aikštė – 1 (krepšinio aikštelė). Sporto objekto 

būklė vidutinė: krepšinio aikštė asfaltuota, aikštės apšvietimo nėra;  

6.12.4. Kazlų Rūdos miesto futbolo stadionas. Sporto objekto būklė gera: tikslinga stadioną 

pritaikyti aukštesnės lygos varžyboms, nėra aikštės apšvietimo, vaizdo stebėjimo kamerų; 

6.12.5. Kazlų Rūdos miesto paplūdimio tinklinio aikštė. Sporto objekto būklė gera. 

6.12.6. Kazlų Rūdoje, Maironio g. 24 B, esančios sportui skirtos erdvės – 4 (2 krepšinio aikštelės 

(skersai jų, futbolo aikštė), 1 tinklinio / teniso aikštė, vaikų žaidimo aikštelė). Sporto objektų būklė gera, 

tik ne visose aikštyno zonose įrengtos gaudyklės. Sporto aikštynai lankomi aktyviai, todėl trūksta 

dviračiams / paspirtukams skirtų stovų; 

6.12.7. Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos teritorijoje sportui skirtos erdvės – 5 (krepšinio, 

futbolo aikštės, lengvosios atletikos zona: bėgimo takai, rutulio stūmimo sektorius, šuoliaduobė, atletinės 



4 

 

gimnastikos zona). Sporto objektų būklė gera, tik nusidėvėjusi šuoliaduobės lentelė, tikslinga atnaujinti 

dirbtinę futbolo aikštės dangą; 

6.12.8. Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos skyriaus pradinės mokyklos teritorijoje sportui 

skirtos erdvės – 2 (krepšinio aikštelė, atletinės gimnastikos zona). Sporto objektų būklė gera, tik nėra 

apšvietimo sporto erdvėse; 

6.12.9. Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos teritorijoje sportui skirtos erdvės – 3 (krepšinio aikštelė, 

lengvoji atletika: bėgimo takai ir šuoliaduobė, futbolo aikštė). Sporto objektų būklė gera. Šalia futbolo 

aikštės nėra įrengtų gaudyklių ir vartelių; 

6.12.10. Kazlų Rūdoje, Miškininkų g. 1,  esančios sportui skirtos erdvės – 2 (krepšinio ir tinklinio 

aikštelės). Sporto objektų būklė prasta: aikštelės asfaltuotos, nelygios, sutrūkę, krepšinio, tinklinio stovai 

neatitinka šiuolaikinių aikščių standartų; 

6.12.11. Kazlų Rūdos sporto centro virvių parkas. Sportui skirtos erdvės – 2 (lauko treniruoklių 

zona ir virvių parko 6 trasos). Sporto objektų būklė labai prasta ir nesaugi: keturios virvių parko trasos 

eksploatuojamos jau 10 metų, susidėvėję, nesaugios. Būtina virvių parko trasų rekonstrukcija. 

Treniruoklių zonos būklė gera.  

 

IV SKYRIUS 

DAUGIAFUNKCINĖS SPORTO AIKŠTĖS STANDARTAS 

 

7. Kazlų Rūdos savivaldybės teritorijoje, esančių daugiafunkcinių sporto aikščių standartas nusako, 

sporto aikštės, kuri tinka pilnų arba sumažintų išmatavimų krepšinio, tinklinio, teniso, badmintono, 

kvadrato sporto šakoms, dangos ir kitų elementų įrengimą: 

7.1. aikštės danga privalo būti gumos mulčias ar iš esmės jo medžiagiškumą atitinkantis pagrindas; 

7.2. aikštėje turi būti įrengti reguliuojami tinklo įtempėjai bei krepšinio stovai; 

7.3. aikštėje turi būti įrengtos bent 2 metrų aukščio šoninės ir bent 5 metrų aukščio galinės tinklo 

gaudyklės; 

7.4. aikštėje turi būti įrengtas išmanusis LED apšvietimas; 

7.5. aikštėje turi būti įrengta vaizdo stebėjimo ir įrašymo įranga; 

7.6. aikštėje turi būti įrengti persirengimo / sėdėjimo suoleliai; 

7.7. aikštėje turi būti įrengti trinariai atliekų rūšiavimo konteineriai; 

7.8. aikštėje turi būti pastatytas viešas biotualetas; 

7.9. aikštėje rekomenduojama įrengti nemokamo vandens sifoną; 

7.10. aikštės varteliai / varčios turi būti pritaikytos neįgaliesiems; 

7.11. šalia aikštės turi būti sudarytos sąlygos pasistatyti dviračius, paspirtukus. 

8. Pagal daugiafunkcinės sporto aikštės standartą, rekomenduojama vykdyti Kazlų Rūdos 

savivaldybės sporto aikščių atnaujinimą (rekonstravimą), siekiant, kad iki 2030 metų visos sporto aikštės 

būtų įrengtos / atitiktų standartą. 

 

 V SKYRIUS 

ATNAUJINAMŲ (MODERNIZUOJAMŲ) SPORTO OBJEKTŲ 

PRIORITETŲ EILĖS NUSTATYMAS 

 



5 

 

9. Atnaujinamų (modernizuojamų) sporto objektų prioritetų eilė nustatoma pagal esamą sporto 

objekto būklę, jo atitiktį / neatitiktį Higienos normoms, naudojimo intensyvumas. 

10. Sporto objektų atnaujinimams (modernizavimui), remontui ar statyboms rekomenduojama 

numatyti ne mažiau nei 50 000 eurų biudžetą kiekvienais metais. 

11. 2022–2023 m., esant finansavimo galimybei, pirmu prioritetu siūloma vykdyti Kazlų Rūdos 

Kazio Griniaus gimnazijos skyriaus Kazlų Rūdos pradinės mokyklos sporto salės statybas. 

12. 2022–2023 m., esant finansavimo galimybei, antru prioritetu siūloma vykdyti Kazlų Rūdos 

miesto futbolo stadiono dangos atnaujinimą. 

13. 2022–2024 m. esant finansavimo galimybei, trečiu prioritetu siūloma vykdyti daugiafunkcinių 

sporto aikščių atnaujinimą, intensyviausiai apgyvendintose teritorijose, laikantis principo – vienas 

objektas miesto teritorijoje / vienas objektas kaimiškose vietovėse. 

 

VI SKYRIUS 

SPORTO OBJEKTŲ PRIEŽIŪRA IR ATSAKOMYBĖS 

 

14. Kazlų Rūdos savivaldybės sporto aplinkos / erdvių / objektų priežiūrą ir administravimą vykdo 

Kazlų Rūdos Sporto centras. Įstaigoje skiriamas tam atsakingas darbuotojas, todėl įsteigiama 1,0 etato 

pareigybė. 

15. Kazlų Rūdos savivaldybės ugdymo įstaigų sporto erdves naudoti visuomeniniais tikslais 

leidžiama, gavus Švietimo įstaigų vadovų sutikimus ir pasirašius susitarimus su Kazlų Rūdos sporto 

centru. 

16. Sporto objektų naudojimas grindžiamas viešuoju interesu ir teise vieša sporto infrastruktūra 

naudotis visiems Savivaldybės gyventojams, vadovaujantis Kazlų Rūdos savivaldybės miestų ir kitų 

gyvenamųjų vietovių tvarkymo ir švaros taisyklių nuostatomis. 

 

VII SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

17. Šioje strategijoje numatytiems uždaviniams įgyvendinti, parengtus Kazlų Rūdos Sporto centro 

investicinius pasiūlymus / poreikio planus dėl Kazlų Rūdos savivaldybės teritorijoje esančių sporto 

objektų atnaujinimo (modernizavimo) siūloma derinti su Savivaldybės tarybos Švietimo, jaunimo, 

kultūros, turizmo ir sporto reikalų komitetu, supažindinant ir Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų 

tarybos narius bei kitus suinteresuotus asmenis. 

18. Strategijos nuostatos gali būti keičiamos, atsižvelgiant į esamos situacijos pokyčius bei 

finansavimo galimybes. 

 

________________________ 
 



 
KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRAS 

Biudžetinė įstaiga. S. Daukanto g. 18, LT-69430 Kazlų Rūda, tel./faks. (8 343) 96 387, 

el. paštas kazlurudossportocentras@gmail.com 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188749388 

 

 

                                                                                                                  2022-01-24 Nr. (SD) 

                 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS SPORTO APLINKOS STRATEGIJOS 2022–2024 

METAMS PATVIRTINIMO 

 
2022-01-24 

Kazlų Rūda 

 
 1. Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai. 

 Kazlų Rūdos savivaldybės mero 2021 m. rugsėjo 23 d. potvarkiu MV-89 „Dėl darbo grupės 

sudarymo“ buvo sudaryta darbo grupė dėl Kazlų Rūdos savivaldybės sporto aplinkos atnaujinimo 

(modernizavimo) strategijos 2022–2024 metams kūrimo (toliau – Darbo grupė). Darbo grupės veiklos 

tikslas – įvertinti Kazlų Rūdos miesto ir savivaldybės teritorijoje esančių sporto objektų būklę bei 

pateikti siūlymus šių objektų atnaujinimui, infrastruktūros plėtrai ir pritaikymui visuomenės 

poreikiams. Darbo grupės sudėtyje dalyvavo ir savo įžvalgas bei siūlymus dėl populiariausių sporto 

šakų vystymo Kazlų Rūdos savivaldybėje teikė sporto bendruomenės atstovai, politikai, savivaldybės 

administracija. 

         Sporto aplinkos atnaujinimo (modernizavimo) strategija grindžiama esamos sporto objektų 

būklės analize, valstybės ir savivaldybės prievole kurti tinkamas ir saugias sąlygas visuomenės 

fiziniam aktyvumui skatinti bei sveikatai stiprinti, siekiant įgyvendinti Kazlų Rūdos savivaldybės 

2021–2027 metų strateginio plėtros plano uždavinius. 

         Kazlų Rūdos savivaldybės teritorijoje esančių sporto objektų būklė užfiksuota ir duomenys 

pateikti nuotraukose (priedas Nr.1). Priimtų sprendimų, pasiūlymų apibendrinta informacija pateikta 

lentelėse (priedas Nr.2). 

 2. Teikiamo sprendimo tikslas. 

 Patvirtinti Kazlų Rūdos savivaldybės sporto aplinkos strategiją 2022–2024 metams.  

 3. Galimos pasekmės. 

 Nenumatyta. 

 4. Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą. 

 Nėra. 

 5. Biudžeto lėšų poreikis. 

 Strategijos uždaviniams įgyvendinti, numatoma lėšų suma einamiesiems metams – ne mažiau 

kaip 50 tūkstančių eurų. 

 6. Antikorupcinis vertinimas. 

 Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas. 

 

Direktoriaus pavaduotojas,  

laikinai atliekantis direktoriaus funkcijas                     Giedrius Gorianovas 

 

 

 

mailto:kazlurudossportocentras@gmail.com


Kazlų Rūdos savivaldybės 

sporto aikščių būklė



1.Ąžuolų Būdos sporto aikštės



1.Ąžuolų Būdos sporto aikštės
1.1. Gyventojų skaičius – 368 (2011 m. duomenimis).

1.2. Sportui skirtos erdvės – 5 (treniruoklių salė, lauko treniruoklių 

zona, paplūdimio tinklinio, krepšinio, futbolo aikštės).

1.3. Problemos:

1.3.1. Moraliai pasenę tinklinio aikštelės stovai, aikštelė neturi 

apvadų.

1.3.2. Lauko treniruoklių zonoje yra senų prietaisų, kurie yra 

nesaugūs.

1.3.3. Krepšinio aikštelėje išblukusios žymėjimo linijos.

1.3.4. Futbolo aikštės vartai neatitinkantys šiuolaikinių sporto 

aikštės standartų. Veja natūrali, sporto aikštės reljefas nelygus, yra 

nuolydis.  

1.3.5. Aikščių apšvietimo/vaizdo stebėjimo kamerų nei vienoje 

sportui skirtoje erdvėje nėra.  



2. Bagotosios sporto aikštės



2. Bagotosios sporto aikštės



2. Bagotosios sporto aikštės

2.1. Gyventojų skaičius – 394 (2011 m. duomenimis).

2.2. Sportui skirtos erdvės – 6 (2 lauko treniruoklių zonos, natūralios 

vejos tinklinio, krepšinio, dirbtinės dangos futbolo aikštės, sporto 

salė (plotas - apie 35 kvadratiniai metrai).

2.3. Problemos:

2.3.1. Tinklinio aikštelėje nėra apvadų.

2.3.2. Krepšinio aikštelėje išblukusios žymėjimo linijos, danga kai 

kur ištrupėjusi. 

2.3.3. Ankšta sporto salė.

2.3.4. Aikštės apšvietimo/vaizdo stebėjimo kamerų nei vienoje 

lauke sportui skirtoje erdvėje nėra. 



3.Gudelių sporto aikštės



3. Gudelių sporto aikštės

3.1. Gyventojų skaičius – 200 (2011 m. duomenimis).

3.2. Sportui skirtų erdvių – 1 (aptverta krepšinio aikštė).

3.3. Problemos:

3.3.1. Krepšinio aikštelė apleista, joje išblukusios žymėjimo linijos, 

beveik pusė aikštės apaugusi samanomis. 

3.3.2. Aikštės apšvietimo/vaizdo stebėjimo kamerų nėra. 



4.Jankų sporto aikštės



4.Jankų sporto aikštės



4.Jankų sporto aikštės
4.1. Gyventojų skaičius – 347 (2011 m. duomenimis).

4.2. Sportui skirtos erdvės – 6 (2 paplūdimio tinklinio aikštelės, 1 

natūralios vejos tinklinio aikštė, krepšinio, futbolo aikštės, sporto 

salė (plotas - apie 35 kvadratinių metrai).

4.3. Problemos:

4.3.1. Natūralios vejos tinklinio aikštelė neturi apvadų.

4.3.2. Krepšinio aikštelėje išblukusios žymėjimo linijos, yra 

ištrupėjusių zonų, sporto aikštyno teritorijoje yra senas, avarinės 

būklės stacionarus krepšinio stovas.

4.3.3. Futbolo aikštės vartai neatitinkantys šiuolaikinių aikščių 

standartų, aikštės reljefas nelygus.

4.3.4. Ankšta sporto salė.

4.3.5. Aikščių apšvietimo/vaizdo stebėjimo kamerų nei vienoje 

sportui skirtoje lauko erdvėje nėra. 



5.Jūrės miestelio sporto aikštės



5.Jūrės miestelio sporto aikštės
5.1. Gyventojų skaičius – 401 (2011 m. duomenimis).

5.2. Sportui skirtos erdvės – 2 (krepšinio ir paplūdimio tinklinio 

aikštelės).

5.3. Problemos:

5.3.1. Krepšinio aikštelė asfaltuota, krepšinio stovai neatitinka 

šiuolaikinių aikštės standartų.

5.3.2. Tinklinio aikštelėje nėra apvadų, jos erdvėje yra augančių 

medžių šakų.

5.3.3. Aikštės apšvietimo/vaizdo stebėjimo kamerų nei vienoje 

sportui skirtoje erdvėje nėra.  



6.Plutiškių sporto aikštės



6.Plutiškių sporto aikštės



6.Plutiškių sporto aikštės



6.Plutiškių sporto aikštės



6.Plutiškių sporto aikštės
6.1. Gyventojų skaičius – 278 (2011 m. duomenimis).

6.2. Sportui skirtos erdvės  – 7 (paplūdimio tinklinio, futbolo, krepšinio aikštės, 

lauko treniruoklių zona, lengvosios atletikos bėgimo takai bei šuoliaduobė, sporto 

salė, nedidelė treniruoklių salė. Yra galimybė žaisti tinklinį ant vejos, taipogi ant 

guminės dangos, galimybė žaisti lauko tenisą).

6.3. Problemos:

6.3.1. Futbolo vartai neatitinka šiuolaikinių aikštės standartų, sporto aikštės 

reljefas nelygus. Esama natūralios vejos būklė futbolui žaisti netinkama.

6.3.2. Atsispyrimo lentelės, skirtos atlikti šuoliams į šuoliaduobę, nėra.

6.3.3. Krepšinio aikštėje išblukusios žymėjimo linijos, viena krepšinio lenta 

sutrūkusi, nėra linijų, skirtų kvadrato žaidimui.

6.3.4. Ant vejos esanti tinklinio bei paplūdimio tinklinio aikštelė neturi apvadų.

6.3.5. Patekimui į stadioną nėra trinkelėmis iškloto tako.

6.3.6. Šalia sporto salės esančio sporto inventoriaus patalpa nešildoma. 

6.3.7. Aikščių apšvietimo/vaizdo stebėjimo kamerų nei vienoje lauko sporto 

erdvėje nėra.  



7.Višakio Rūdos sporto aikštės



7.Višakio Rūdos sporto aikštės

7.1. Gyventojų skaičius – 201 (2011 m. duomenimis).

7.2. Sportui skirtos erdvės – 3 (krepšinio ir paplūdimio tinklinio 

aikštelės, lauko treniruoklių zona, yra galimybė žaisti lauko tenisą).

7.3. Problemos:

7.3.1. Krepšinio aikštelės danga paklota samanomis, išblukusios 

linijos.

7.3.2. Tinklinio aikštelė netinkama eksploatavimui: mediniai 

tinklinio stovai, aikštėje daug duobių.

7.3.3. Aikščių apšvietimo/vaizdo stebėjimo kamerų nei vienoje 

sporto erdvėje nėra.  



8.Kazlų Rūdos Valdorfo progimnazijos sporto aikštės



8.Kazlų Rūdos Valdorfo progimnazijos sporto aikštės 

8.1. Sportui skirtos erdvės – 3 (futbolo, krepšinio aikštės, lauko 

treniruoklių zona, lengvosios atletikos šuoliaduobė).

8.2. Problemos:

8.2.1. Šuolių į tolį sektoriuje įsibėgėjimo takelis asfaltuotas, nėra 

guminės dangos. 

8.2.2. Krepšinio aikštėje išblukusios žymėjimo linijos.

8.2.3. Aikščių apšvietimo nei vienoje sporto erdvėje nėra.



9.Antanavo sporto aikštės



9.Antanavo sporto aikštės



9.Antanavo sporto aikštės



9.Antanavo sporto aikštės



9.Antanavo sporto aikštės
9.1. Gyventojų skaičius (seniūnijoje) – 600 (2011 m. duomenimis).

9.2 Sportui skirtos erdvės – 7 (lauko treniruokliai, paplūdimio tinklinio, 

krepšinio, futbolo aikštės).

9.3. Problemos:

9.3.1. Krepšinio aikštė asfaltuota.

9.3.2. K.Griniaus gimnazijos Antanavo skyriaus mokyklos krepšinio 

aikštelėje išblukusios žymėjimo linijos.

9.3.3. Viešoje erdvėje esantys futbolo aikštės vartai neatitinkantys 

šiuolaikinių standartų, aikštė nelygi, nesaugi.

9.3.4. Minėtos mokyklos stadiono bėgimo takas asfaltuotas, vienas iš 

takų apskritai apleistas.

9.3.5. Viešoje erdvėje, šalia asfaltuotos krepšinio aikštės, yra du 

apšvietimo stulpai, kitose sportui skirtose erdvėse apšvietimo nėra. 

Taipogi nėra vaizdo stebėjimo kamerų.  



10.Būdos sporto aikštės



10.Būdos sporto aikštės
10.1. Gyventojų skaičius – 186 (2011 m. duomenimis).

10.2. Sportui skirtos erdvės – 2 (treniruoklių kabinetas, krepšinio 1 

stovas).

10.3. Problemos:

10.3.1. Krepšinio aikštė asfaltuota ir yra toje pačioje teritorijoje kaip 

ir autobusų/automobilių stovėjimo stotelė.

10.3.2. Apie 100 kvadratinių metrų patalpoje, kurioje galėtų 

potencialiai vykti fizinio aktyvumo užsiėmimai, nėra jokios sporto 

įrangos.

10.3.3. Lauke esančioje krepšinio aikštelėje apšvietimo/vaizdo 

stebėjimo kameros nėra. 



11.Bebruliškės sporto aikštės



11.Bebruliškės sporto aikštės

11.1. Gyventojų skaičius – 245 (2011 m. duomenimis).

11.2. Sportui skirtos erdvės – 2 (treniruoklių kabinetas, krepšinio 

aikštelė).

11.3. Problemos:

11.3.1. Krepšinio aikštėje kai kurios zonos ištrupėjusios, išblukusios 

žymėjimo linijos.

11.3.2. Šalia krepšinio aikštelės naudotini/nenaudotini „treniruokliai-

skersiniai“.



12.Selemos sporto aikštės



12.Selemos sporto aikštės

12.1. Gyventojų skaičius – 53 (2011 m. duomenimis).

12.2. Sportui skirta erdvė – 1 (krepšinio aikštelė).

12.3. Problemos:

12.3.1. Krepšinio aikštėje ištrupėjusios kai kurios zonos, išblukusios 

žymėjimo linijos.

12.3.2. Aikštės apšvietimo/vaizdo stebėjimo kameros nėra.



13. K.Griniaus gimnazijos skyriaus lopšelio-darželio 

„Pušelė“ sporto aikštės



13. Kazlų Rūdos K.Griniaus gimnazijos skyriaus lopšelio-

darželio „Pušelė“ sporto aikštės

13.1. Sportui skirtos erdvės – 2 (krepšinio aikštelė, 2 vartai su žaidimo 

zona).

13.2. Problemos:

13.2.1. Krepšinio aikštėje išblukusios žymėjimo linijos.

13.2.2. Aikštės apšvietimo nėra.



14. Kazlų Rūdos Vytauto g.45 esanti sporto aikštė

14.1. Sportui skirta erdvė – 1 (krepšinio aikštelė).

14.2. Problemos:

14.2.1. Krepšinio aikštė asfaltuota.

14.2.2. Aikštės apšvietimo nėra.



15. Kazlų Rūdos miesto futbolo stadionas



15.Kazlų Rūdos miesto futbolo stadionas

15.1. Problemos:

15.1.1. Nėra aikštės apšvietimo, vaizdo stebėjimo 

kamerų.



16. Kazlų Rūdos miesto paplūdimio tinklinio aikštė



17. Kazlų Rūdos Maironio g.24B esančios sporto aikštės



17. Kazlų Rūdos Maironio g.24B esančios sporto aikštės



17. Kazlų Rūdos Maironio g.24B esančios sporto aikštės

17.1. Sportui skirtos erdvės – 4 (2 krepšinio aikštelės (skersai jų, 

futbolo aikštė), 1 tinklinio/teniso aikštė, vaikų žaidimo aikštelė)

17.2. Problemos:

17.2.1. Ne visose aikštyno zonose įrengtos gaudyklės. 

17.2.2. Sporto aikštynai lankomi aktyviai, todėl trūksta 

dviračiams/paspirtukams skirtų stovų.



18. Kazlų Rūdos K.Griniaus gimnazijos sporto aikštės



18. Kazlų Rūdos K.Griniaus gimnazijos sporto aikštės



18.Kazlų Rūdos K.Griniaus gimnazijos sporto aikštės

18.1. Sportui skirtos erdvės – 5 (krepšinio, futbolo aikštės, lengvosios 

atletikos zona (bėgimo takai, rutulio stūmimo sektorius, šuoliaduobė, 

atletinės gimnastikos zona).

18.2. Problemos:

18.2.1. Susidėvėjusi šuoliaduobės lentelė.



19. Kazlų Rūdos K.Griniaus gimnazijos pradinės mokyklos sporto 

aikštės 



19.Kazlų Rūdos K.Griniaus gimnazijos pradinės mokyklos 

sporto aikštės

19.1. Sportui skirtos erdvės – 2 (krepšinio aikštelė, atletinės 

gimnastikos zona).

19.2. Problemos:

19.2.1. Aikščių apšvietimo sporto erdvėse nėra.



20. Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos sporto aikštės



20.Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos sporto aikštės

20.1. Sportui skirtos erdvės – 3 (krepšinio aikštelė, lengvoji atletika 

(bėgimo takai ir šuoliaduobė), futbolo aikštė).

20.2. Problemos:

20.2.1. Šalia futbolo aikštės nėra įrengtų gaudyklių ir vartelių.



21. Kazlų Rūdos Miškininkų g.1 esančios sporto aikštės



21.Kazlų Rūdos Miškininkų g.1 esančios sporto aikštės

21.1. Sportui skirtos erdvės – 2 (krepšinio ir tinklinio aikštelės).

21.2. Problemos:

21.2.1. Dar nuo „sovietmečio“ išlikusios aikštelės: asfaltuotos, 

nelygios, sutrūkę, krepšinio, tinklinio stovai neatitinka šiuolaikinių 

aikščių standartų).



22. Kazlų Rūdos sporto centro virvių parkas



22.Kazlų Rūdos sporto centro virvių parkas

22.1. Sportui skirtos erdvės – 2 (lauko treniruoklių zona ir virvių parko 

6 trasos).

22.2. Problemos:

22.2.1. Keturioms virvių parko trasoms jau 10 metų. Jos susidėvėję, 

nesaugios. BŪTINA virvių parko trasų rekonstrukcija.



Priedas Nr.2 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS SPORTO APLINKOS ATNAUJINIMO (MODERNIZAVIMO)  

STRATEGIJA 2022-2024 METAMS      

 

 

1 lentelė. Kazlų Rūdos miesto teritorijoje esančių sportui skirtų erdvių būklė 

 

Nr. Vietovė/adresas 

Sporto 

erdvės/funkcionalumas Danga Apšvietimas Vaizdo stebėjimo kameros Aptvėrimas 

1 Taikos g.2 

Paplūdimio tinklinio 

aikštelė Smėlis Yra Nėra/reikia Segmentinė tvora ir gaudyklės 

 2a  Valančiaus g.5 Rūbinės  

Reikalingas 

baldų 

atnaujinimas       

2b Valančiaus g.5 

Futbolo stadionas/tikslas 

dirbtinė danga 

Natūrali 

veja/reikia 

dirbtinės Nėra /reikia Nėra 

Segmentinė tvora ir gaudyklės/reikia 

papildyti jomis rytinę pusę 

3 Atgimimo g.1 

K.Griniaus g. sporto 

erdvės:     (Ties įėjimais reikalinga) Aptverta teritorija segmentine tvora 

   

lengvoji atletika (bėgimo 

takai, šiuoliad., rut. 

stūmimo sektorius) Guma, smėlis Yra Nėra   

   

futbolo aikštė/tikslas 

atnaujinti dangą Dirbtinė veja Yra Nėra Gaudyklės 

   krepšinio aikštė Guma Yra Nėra   

    tinklinio aikštė Guma Yra Nėra   

4 Atgimimo g.8A 

Saulės mokyklos sporto 

erdvės:       Aptverta teritorija segmentine tvora 

   futbolo aikštė Dirbtinė veja Yra Nėra 

Gaudyklės yra futbolo aikštės galuose, 

bet nėra šoninės/reikia 

   krepšinio aikštė Guma Yra Nėra   

    bėgimo takai Guma Yra Nėra   

5 Miškininkų g.1* Miškų ūkio krepšinio aikštė Asfaltuota Nėra Nėra Sena, apgriuvusi tvora 

6 Vytauto g.45 Krepšinio aikštė Asfaltuota Nėra/reikia Nėra Atvira 

Lentelės tęsinys kitame puslapyje 



Lentelės tęsinys 

7 Maironio g. 24B 

Mikro rajono sporto 

erdvės:       Segmentinė tvora ir gaudyklės 

   

dvi krepšinio/viena futbolo 

aikštės Guma Yra Yra   

    tinklinio/teniso aikštė Guma Yra Yra Trūksta šoninės gaudyklės/reikia 

8 K.Donelaičio g. 15A 

Valdorfo  progimnazijos 

sporto erdvės:       Aptverta teritorija segmentine tvora 

    

krepšinio/teniso aikštė 

(atverti visuomenei) Guma Nėra/reikia Yra   

    futbolo aikštelė Natūrali veja Nėra Yra   

9 Maironio g.28A*** 

K.Griniaus gimnazijos 

pradinės mokyklos sporto 

erdvės:       Aptverta teritorija segmentine tvora 

   krepšinio aikštė Guma Nėra Yra   

    atletinės gimnastikos zona Guma Nėra Yra   

10 Vytauto g.56*** 

K.Griniaus gimnazijos 

lopšelio-darželio "Pušelė" 

sporto erdvės       Aptverta teritorija segmentine tvora 

   krepšinio aikštelė Guma Nėra Yra   

    

futbolo zona (2 vartai su 

žaidimo nedidukėmis 

erdvėmis) Natūrali veja Nėra Yra   

11 S.Daukanto g.7A 

Kazlų Rūdos sporto 

centro virvių parkas:         

   

virvių parko trasos/tikslinga 

per 3 m atnaujinti (vertė 

apie 80 000 Eur) Parko medžiai Yra Yra (2) 

Didesnė trasų dalis pasenusios, sumažėjęs 

saugumas 

    lauko treniruoklių zona mulčio danga Yra Stebima dalis teritorijos   

12 J.Basanavičiaus g. 14** Krepšinio aikštelė Asfaltuota     

Atvira (siūloma mulčio danga prisidedant 

patiems namo gyventojams) 

  

*-objektas nepriklauso savivaldybei 

**-siūloma demontuoti 

***-papildomos investicijos nereikalingos 

 



 

2 lentelė. Kazlų Rūdos savivaldybės kaimiškose teritorijose esančių sportui skirtų erdvių būklė 
 

Nr. Vietovė/adresas Sporto objektas/funkcionalumas Danga Apšvietimas 

Vaizdo stebėjimo 

kameros Aptvėrimas 

1 Antanavas Krepšinio aikštelė* Asfaltuota Yra Nėra/reikia Atvira erdvė 

   Tinklinio aikštelė Natūrali veja Nėra/reikia Nėra/reikia Atvira erdvė 

   Paplūdimio tinklinio aikštelė Smėlis Nėra/reikia Nėra/reikia Atvira erdvė 

   Futbolo aikštelė Natūrali veja Nėra Nėra Atvira erdvė 

   Krepšinio aikštelė (+futbolas, + tenisas) Guma Nėra Nėra Mokyklos erdvė 

   Futbolo aikštelė Natūrali veja Nėra Nėra Mokyklos erdvė 

   Lauko treniruokliai Natūrali veja Nėra Nėra Mokyklos erdvė 

    Lengvoji atletika (bėgimo takas) Asfaltuota Nėra Nėra Mokyklos erdvė 

2 Bebruliškė Krepšinio aikštelė Guma Yra Nėra/reikia 

Aptverta segmentine tvora (reikalingas 

gumos atnaujinimas ir tinklo įtempėjai 

(stulpai) 

3 Būda** 1 Krepšinio stovas Asfaltuota Nėra Nėra 

Aikštelės plotas kartu su 

autobusų/automobilių parkavimo erdve) 

   100 Kvadratinių metrų patalpa      

    Treniruoklių kabinetas         

4 Selema 

Krepšinio aikštė (skersai aikštės įmontuoti 

futbolo vartai) Guma Nėra/reikia Nėra/reikia 

Aptverta segmentine tvora (reikia stovų 

tinkliniui, atnaujinti dangą) 

5 Ąžuolų Būda Paplūdimio tinklinio aikštelė Smėlis Nėra/reikia Nėra/reikia Iš dalies aptverta segmentine tvora 

   Krepšinio aikštelė Guma Nėra/reikia Nėra/reikia Atnaujinti linijas 

   Lauko treniruoklių zona Natūrali veja Nėra/reikia Nėra/reikia   

    Futbolo aikštė Natūrali veja Nėra Nėra 

Siūlymas sintetinei dangai su apšvietimu 

esant tiksliniam finansavimui 

Lentelės tęsinys kitame puslapyje 

 

 

 

Lentelės tęsinys 



6 Bagotoji Futbolo aikštė* Dirbtinė danga Nėra/reikia Nėra/reikia Aptverta segmentine tvora 

   Tinklinio aikštelė* Natūrali veja Nėra/reikia Nėra/reikia Atvira erdvė 

   Krepšinio aikštelė* Guma Nėra/reikia Nėra/reikia Atvira erdvė 

   Lauko treniruokliai Natūrali veja Nėra Nėra Atvira erdvė 

   Mokyklos terit. lauko treniruokliai Natūrali veja   Teritorija aptverta segmentine tvora 

    35 kvadratinių metrų patalpa         

7 Gudeliai Krepšinio aikštė Guma Nėra Nėra 

Aptverta segmentine tvora (apleista 

aikštelė) (nuvalyti kapitaliai, palaikyti 

būklę)) 

8 Jankai Tinklinio aikštelė Natūrali veja Nėra/reikia Nėra/reikia 

Teritorija pusiau atvira, tarp augančių 

medžių masyvo 

   Krepšinio aikštelė Guma Nėra/reikia Nėra/reikia (Remontas ir linijų subraižymas) 

   2 Paplūdimio tinklinio aikštelės Smėlis Nėra Nėra   

   Futbolo aikštė Natūrali veja Nėra Nėra   

    35 kvadratinių metrų patalpa         

9 Jūrės miestelis* Krepšinio aikštelė Asfaltuota Nėra Nėra/reikia Atvira erdvė 

    Paplūdimio tinklinio aikštelė Smėlis Nėra Nėra   

10 Plutiškės*** Paplūdimio tinklinio aikštelė Smėlis Nėra Nėra Atvira erdvė 

   Lauko treniruoklių zona Natūrali veja Nėra Nėra Atvira erdvė 

   Futbolo aikštė Natūrali veja Nėra Nėra 

Aptverta teritorija tvoromis (mokyklos 

erdvės) 

   Tinklinio aikštelė Natūrali veja Nėra Nėra   

   Lengvoji atletika (bėgimo takai, šuoliaduobė) Guma Nėra Nėra   

   Krepšinio aikštelė (+tinklinis, + tenisas) Guma Nėra Nėra   

   Treniruoklių kabinetas         

   Sporto salė         

    Atletinės gimnastikos zona Guma Nėra Nėra   

11 Višakio Rūda Krepšinio aikštelė (+ teniso aikštelė) 

Guma 

(apsamanojusi) Nėra/reikia Nėra/reikia 

Aptverta teritorija tvoromis (gumos 

valymas/tinklinio stovus įrengti) 

    Tinklinio aikštelė 

Smėlis (apaugęs 

žolėmis) Nėra Nėra (Konservuoti) 

       

 *-tvarkoma pagal projektą     



 

**-dėl Būdos kreiptis į bendruomenę dėl krepšinio aikštelės 

poreikio     

 

***- užklausa direktorei dėl ketinimų mokyklos lauko sporto erdvėmis naudotis 

visuomenei    
 


